



Katowice 17.09.2018r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: Dostawa środków czystości - DZP/381/90B/2018

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy część 6, pozycja 7

Prosimy o dopuszczenie nakładki o standardowym wymiarze występującym na rynku tj. 35 cm lub 45 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nakładkę o wymiarze 45 cm

Pytanie nr 2

Dotyczy część 6, pozycja 8

Prosimy o dopuszczenie uchwytu o standardowym wymiarze występującym na rynku tj. 35 cm lub 45 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza uchwyt o wymiarze do 45 cm

Pytanie nr 3

Część 1 pozycja 2 – Prosimy o dopuszczenie do oceny kremu zawierającego w składzie między innymi: alantoinę, olejek jojoba o nazwie **Esemtan skin lotion**. Opisany produkt zastąpił krem **Esemtan hand emulsion**. Kosmetyk opakowanie 500 ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kremu zawierającego w składzie między innymi:allantoinę,olejek jojoba,o nazwie Esemtan skin lotion- produktu zastępującego krem Esemtan hand emulsion

Pytanie nr 4

W przypadku dopuszczenia w części 2 w pozycji 1, 2, 3, 4, 5 produktów w opakowaniach o pojemności 1,5L czy należy wycenić saszetkę o pojemności 1,5L i przeliczyć ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w części 2 w pozycji 1, 2, 3, 4, 5 produkty w opakowaniach o pojemności 1,5L w wyżej wymienionym przypadku należy dokonać odpowiedniego przeliczenia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w części 2 w pozycji nr 1, 2, 3, 4, 5 dopuści produkt, o takich samych parametrach i przeznaczeniu ale w opakowaniu - saszetce o pojemności 1,5L; pasujący do stacji dozujących opisanych w formularzu asortymentowo-cenowym – załącznik nr 4.2 ?

Zgodnie z informacją otrzymaną od Producenta saszetek o pojemności 2,5L – na chwilę obecną producent nie produkuje wymaganego produktu w opakowaniu o pojemności 2,5L. Producent poleca odpowiedniki w opakowaniu o pojemności 1,5L.



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza w części 2 w pozycji nr 1, 2, 3, 4, 5 produkt o takich samych parametrach i przeznaczeniu, w opakowaniu - saszetce o pojemności 1,5L; ; pasujący do stacji dozujących opisanych w formularzu asortymentowo-cenowym – załącznik nr 4.2 ?

Dotyczy Części 1:

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny łagodne mydło w płynie, bez barwników i konserwantów, konfekcjonowane w worki o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny krem-emulsję pielęgnacyjną, bez barwników i konserwantów, konfekcjonowane w worki o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania prosimy o określenie wymaganej ilości dozowników

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie antyseptycznego preparatu do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk o pH neutralnym dla skóry (5,5), spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie antyseptycznego preparatu do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk, antybakteryjnego zgodnie z normą 1499?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie antyseptycznego preparatu do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk o pH 4-6?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny krem-emulsję zawierającą w swoim składzie m.in. witaminę E, naturalne olejki pochodzące z orzecha kokosowego, cytryny i pestek moreli – składniki zapewniające pielęgnację i właściwości wygładzające, w opakowaniach 500ml z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymagał i wymaga w SIWZ 500 ml opakowania. Zamawiający dopuszcza krem-emulsję o proponowanym składzie.

Możej